-''А

"Щш

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 января. 2020 г. № 3

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в Примерный план

заседаний Правительства Республики Дагестан

на январь - июнь 2020 года

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Примерный

план заседаний Правительства Республики Дагестан на январь - июнь

2020 года, утвержденный постановлением Правительства Республики

Дагестан от 26 декабря 2019 г. № 342 «О Примерном плане заседаний

Правительства Республики Дагестан на январь - июнь 2020 года»

(Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
2020, 10 января, №0500202001100005).

УПРАВЛЕНИ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТ

атель Правительства

ублики Дагестан А.Здунов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Республики Дагестан
от 17 января 2020 г. № 3

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Примерный план заседаний

Правительства Республики Дагестан на январь - июнь 2020 года

1. Раздел «22 января 2020 года» изложить в следующей редакции:

Об исполнении республиканского

бюджета Республики Дагестан за

2019 год

О достижении целевых показателей

национальныхпроектовна территории

РеспубликиДагестан

«29 января 2020 года

1. Об исполнении республиканского Минфин РД, Организационно- 15.01.2020 22.01.2020
Минэкономразвития РД,

Минимущество РД,

УФНС России по РД (по

согласованию)

2. О достижении пелевых показателей Минэкономразвития РД,

органы исполнительной

власти Республики

Дагестан,

органы местного

самоуправления

(по согласованию)

2. Раздел «19 февраля 2020 года» изложить в следующей редакции:

«19 февраля 2020 года

1. О принципах формирования Респуб- Минэкономразвития РД, Организационно- 05.02.2020 12.02.2020
ликанской инвестиционной програм- Минстрой РД, проектное

Организационно-

проектное

управление

Организационно-

проектное

управление

15.01.2020 22.01.2020».

2.

3.

1.

2.

мы и совершенствовании методов

планирования и осуществления госу

дарственных капитальных вложений

в развитие и укрепление социальной

и инженерной инфраструктуры в

РеспубликеДагестан

О мерах по обращению с твердыми

коммунальными отходами в

РеспубликеДагестан

О стратегии развития градостроитель

ной деятельности в Республике

Дагестан

МинпромэнергоРД,

МинсельхозпродРД

МинприродыРД,

органыместного

самоуправления

(по согласованию)

ГлавархитектураРД,

МинстройРД,

органыместного

самоуправления

(по согласованию)

управление

Организационно-

проектное

управление

Организационно-

проектное

управление

3. Раздел «1 апреля 2020 года» изложитьв следующейредакции:

«1 апреля 2020 года

О комплексномразвитии промыпшен- МинпромэнергоРД, Организационно-

ности в РеспубликеДагестан МинэкономразвитияРД, проектное

Дагпредпринимательство управление

О мерах по развитию сельскохозяй- МинсельхозпродРД,

ственной потребительскойкооперации Дагпредпринимательство,

в РеспубликеДагестан органыместного

самоуправления

(по согласованию)

Организационно-

проектное

управление

05.02.2020 12.02.2020

05.02.2020 12.02.2020».

18.03.2020 25.03.2020

18.03.2020 25.03.2020

3. Об итогах закупочной деятельности за Даггосзакупки, Организационно- 18.03.2020 25.03.2020».
2019 год и повышенииэффективности УФАС по РД проектное

закупочнойдеятельностина 2020 год (по согласованию) управление